قرآن کریم، مهدی الهی قمشهای، قم، انتشارات اسوه، چاپ دوم.
۲. ابن عساکر، تاریخ مدینه دمشق، مهمترین مصادر رجال سنی، علی شیری، دار الفکر للطباعة والنشر والتوزیع، بیروت، ۱۴۱۵ ق.
۳. ابن مغزلی، مناقب، بیروت، ۱۴۰۹ ق.
۴. ابی عاصم، عمرو، کتاب السنة، مصادر حدیث سنی عام، بقلم محمد ناصر الدین الألبانی، المكتب الإسلامی، بیروت، ۱۴۱۳ ق/۱۹۹۳ م.
۵. الافریقی المصری ابن منظور، ابی الفضل جمال الدین محمد بن مکرّم، لسان العرب، چاپ دوم، دار صادر، بیروت، ۱۹۹۷ م.
۶. الإیجی، عضد الدین، المواقف، مصادر حدیث سنی، عام، عبد الرحمن عمیره، دار الجیل، بیروت، ۱۴۱۷ ق/۱۹۹۷ م.
۷. الجرجانی، القاضی علی بن محمد، شرح المواقف، مصادر عقائد شیعه، مطبعة السعادة، مصر، ۱۳۲۵ ق/۱۹۰۷ م.
۸. جعفریان، رسول، تاریخ تشیع در ایران، ج ۱، انصاریان، قم، ۱۳۷۵.
۹. حاج سیدجوادی، احمد صدر، دائرة المعارف تشیع، چاپ دوم، تهران، ۱۳۷۷.
۱۰. حنبل، الإمام احمد، مسند احمد، مصادر حدیث سنی، فقه، دار صادر، بیروت.
۱۱. الحنفی، ابن ابی العز، شرح العقيدة الطحاوية، مصادر عقائد سنی، المكتب الإسلامی، بیروت، ۱۳۹۱.
۱۲. الحنفی، علی محمد فتح الدین، فلك النجاة فی الإمامة و الصلاة، مؤسسة دار الاسلام، ۱۴۱۸.
۱۳. الذهبی، میزان الاعتدال، مهمترین مصادر رجال سنی، علی محمد البجاوی، دار المعرفة للطباعة والنشر، بیروت ۱۳۸۲ ق/۱۹۶۳ م.
۱۴. سبحانی، جعفر، منشور عقاید امامیه، مؤسسة تحقیقاتی امام صادق علیه السلام، قم، ۱۳۷۵.

۱. ابن منظور افریقی مصری، ابی الفضل جمال الدین محمد بن مکرّم، لسان العرب ج ۷، ص ۱۵۶؛ جنود ترکوا انصرفوا فکل طائفة منهم رافضة، و النسبة إليهم رافضی.

١٥. سيوطي، جلال الدين عبد الرحمن، الدر المنثور في تفسير المأثور، دار الفكر، بيروت.
١٦. الشهرستاني، ابو الفتح محمد بن عبد الكريم، الملل و النحل، مصادر عقائد سني، محمد سيد گيلاني، دار المعرفة، بيروت.
١٧. شهيدى، سيد جعفر، از ديروز تا امروز، مجموعه مقالات، قطره، تهران، ١٣٧٢.
١٨. طوسى، خواجه نصير الدين، تلخيص المحصل (المعروف بنقد المحصل)، دار الأضواء، بيروت، ١٤٠٥ق.
١٩. عاملى، سيد مرتضى، امالى، بيروت.
٢٠. عسقلاني، ابن حجر، لسان الميزان، مهتمربين مصادر رجال سني، مؤسسة الأعلمي للمطبوعات، بيروت، ١٣٩٠ق/١٩٧١م.
٢١. العقيلي قلنجي، عبد المعطى أمين، ضعفاء العقيلي، مهتمربين مصادر رجال سني، دار الكتب العلمية، بيروت، ١٤١٨.
٢٢. القفاري، ناصر بن عبد الله، أصول مذهب الشيعة الإمامية الاثني عشرية، الطبعة الثانية، ١٤١٥ق/١٩٩٤م.
٢٣. المتقى الهندي، كنز العمال، مصادر حديث سني، مؤسسة الرسالة، بيروت، ١٤٠٩ق/١٩٨٩م.
٢٤. مجلسي، محمد باقر، بحار الأنوار، مصادر حديث شيعه، دار إحياء التراث العربي، بيروت، ١٤٠٣ق/١٩٨٣م.
٢٥. مسعودي، مروج الذهب، بيروت، ١٤٠٩ق.
٢٦. النسائي، السنن الكبرى، مصادر حديث سني، دار الكتب العلمية بيروت، ١٤١١ق/١٩٩١م.
٢٧. النمازي الشاهرودي، الشيخ علي، مستدرک سفينة البحار، مصادر حديث شيعه، مؤسسة النشر الإسلامي التابعة لجماعة المدرسين، قم، ١٤١٩ق.
٢٨. الهيثمي المكي، احمد بن حجر، الصواعق المحرقة، الازهرية مصر، ١٤٢٠ق.